
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/398/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust. 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 639.523,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 189.873,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 47.533.461,67 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 29.155.152,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.378.309,07 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 53.020.656,17 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.698.478,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26.322.177,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.487.194,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. w kwocie 4.820.978,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – 148.311,50 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 19.926,08 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 497.978,92 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.679.806,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5467



§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.017.000,00 zł, w tym koszty obsługi – 

17.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2023 w kwocie 4.848.978,00 zł, w tym koszty obsługi – 

28.000,00 zł. 

3. Sfinansowanie planowanego deficytu w 2024 w kwocie 459.245,00 zł, w tym koszty obsługi – 4.000,00 zł. 

4. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

660.000,00zł, w tym koszty obsługi – 10.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5467



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/398/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 992 500,00 -208 000,00 0,00 1 784 500,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 1 116 300,00 -208 000,00 0,00 908 300,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  915 000,00 -170 000,00 0,00 745 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 201 300,00 -38 000,00 0,00 163 300,00 

600 
  

Transport i łączność 65 456,00 0,00 16 364,00 81 820,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 65 456,00 0,00 16 364,00 81 820,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
65 456,00 0,00 16 364,00 81 820,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 882 364,49 -90 000,00 262 281,30 13 054 645,79 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 073 946,00 0,00 72 681,30 2 146 627,30 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 073 946,00 0,00 72 681,30 2 146 627,30 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 978 253,49 -90 000,00 189 600,00 1 077 853,49 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800 000,00 -90 000,00 0,00 710 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 397 349,84 0,00 492,55 397 842,39 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 497,84 0,00 492,55 4 990,39 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
4 497,84 0,00 492,55 4 990,39 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 966 700,00 0,00 12 100,00 1 978 800,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 900,00 0,00 12 100,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5467



  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
22 900,00 0,00 12 100,00 35 000,00 

bieżące razem: 29 161 914,75 -298 000,00 291 237,85 29 155 152,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 571 606,00 -644 569,00 0,00 5 927 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 226 590,00 -417 961,00 0,00 4 808 629,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 439 492,00 -644 569,00 0,00 5 794 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 094 476,00 -417 961,00 0,00 4 676 515,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
5 094 476,00 -417 961,00 0,00 4 676 515,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 345 016,00 -226 608,00 0,00 1 118 408,00 

majątkowe razem: 19 011 070,07 -644 569,00 11 808,00 18 378 309,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 769 481,00 -417 961,00 0,00 6 351 520,00 

 Ogółem: 48 172 984,82 -942 569,00 303 045,85 47 533 461,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 769 481,00 -417 961,00 0,00 6 351 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5467



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/398/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 
elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 553 152,00    1 782 101,00    1 781 601,00    405 818,00    1 375 783,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 800,00    -53 800,00    -53 800,00    0,00    -53 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 499 352,00    1 728 301,00    1 727 801,00    405 818,00    1 321 983,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 389 901,00    1 389 901,00    1 389 401,00    405 818,00    983 583,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 800,00    -53 800,00    -53 800,00    0,00    -53 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 336 101,00    1 336 101,00    1 335 601,00    405 818,00    929 783,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 892 632,00    892 632,00    892 632,00    0,00    892 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 800,00    -53 800,00    -53 800,00    0,00    -53 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 838 832,00    838 832,00    838 832,00    0,00    838 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 248 008,00    1 120 457,00    820 457,00    0,00    820 457,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 127 551,00    8 127 551,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 364,00    25 364,00    25 364,00    0,00    25 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 273 372,00    1 145 821,00    845 821,00    0,00    845 821,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 127 551,00    8 127 551,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 87 250,00    65 356,00    65 356,00    0,00    65 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 364,00    16 364,00    16 364,00    0,00    16 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 614,00    81 720,00    81 720,00    0,00    81 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 894,00    21 894,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 356,00    40 356,00    40 356,00    0,00    40 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 364,00    16 364,00    16 364,00    0,00    16 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 720,00    56 720,00    56 720,00    0,00    56 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 6 987 964,00    335 300,00    335 300,00    0,00    335 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 652 664,00    6 652 664,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 996 964,00    344 300,00    344 300,00    0,00    344 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 652 664,00    6 652 664,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 89 000,00    89 000,00    89 000,00    0,00    89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 433 977,08    4 433 977,08    4 210 412,08    3 277 939,00    932 473,08    500,00    223 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 479 977,08    4 433 977,08    4 210 412,08    3 277 939,00    932 473,08    500,00    223 065,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5467



 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 361 750,06    3 361 750,06    3 339 565,06    2 594 646,00    744 919,06    0,00    22 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 407 750,06    3 361 750,06    3 339 565,06    2 594 646,00    744 919,06    0,00    22 185,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 918 264,46    9 432 073,46    9 035 638,46    7 100 729,00    1 934 909,46    0,00    396 435,00    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -944,73    -944,73    -944,73    -944,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 87 426,03    87 426,03    25 551,03    11 751,03    13 800,00    0,00    61 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 004 745,76    9 518 554,76    9 060 244,76    7 111 535,30    1 948 709,46    0,00    458 310,00    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 839 052,00    5 352 861,00    5 077 961,00    4 495 727,00    582 234,00    0,00    274 900,00    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -944,73    -944,73    -944,73    -944,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 109,27    48 109,27    7 716,92    7 716,92    0,00    0,00    40 392,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 886 216,54    5 400 025,54    5 084 733,19    4 502 499,19    582 234,00    0,00    315 292,35    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 
charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 392,35    40 392,35    0,00    0,00    0,00    0,00    40 392,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 392,35    40 392,35    0,00    0,00    0,00    0,00    40 392,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 668 400,00    668 400,00    668 400,00    668 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 931,23    6 931,23    6 931,23    6 931,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 675 331,23    675 331,23    675 331,23    675 331,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 67 600,00    67 600,00    67 600,00    67 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 785,69    785,69    785,69    785,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 385,69    68 385,69    68 385,69    68 385,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 907 810,00    2 907 810,00    2 907 810,00    2 907 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -944,73    -944,73    -944,73    -944,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 906 865,27    2 906 865,27    2 906 865,27    2 906 865,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 013 925,00    2 013 925,00    1 953 575,00    1 474 691,00    478 884,00    0,00    60 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 341,81    15 341,81    2 392,35    2 392,35    0,00    0,00    12 949,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 029 266,81    2 029 266,81    1 955 967,35    1 477 083,35    478 884,00    0,00    73 299,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 949,46    12 949,46    0,00    0,00    0,00    0,00    12 949,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 949,46    12 949,46    0,00    0,00    0,00    0,00    12 949,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 221 350,00    221 350,00    221 350,00    221 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 223,41    2 223,41    2 223,41    2 223,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 223 573,41    223 573,41    223 573,41    223 573,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 26 050,00    26 050,00    26 050,00    26 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 168,94    168,94    168,94    168,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 218,94    26 218,94    26 218,94    26 218,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80105 

 
Przedszkola 

specjalne 

przed zmianą 30 600,00    30 600,00    30 600,00    0,00    30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 600,00    42 600,00    42 600,00    0,00    42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5467



 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 600,00    30 600,00    30 600,00    0,00    30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 600,00    42 600,00    42 600,00    0,00    42 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 119 487,00    119 487,00    113 762,00    109 351,00    4 411,00    0,00    5 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 759,03    1 759,03    288,34    288,34    0,00    0,00    1 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 121 246,03    121 246,03    114 050,34    109 639,34    4 411,00    0,00    7 195,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 470,69    1 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    1 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 470,69    1 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    1 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 760,00    16 760,00    16 760,00    16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 252,31    252,31    252,31    252,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 012,31    17 012,31    17 012,31    17 012,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36,03    36,03    36,03    36,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 536,03    2 536,03    2 536,03    2 536,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 307 259,00    307 259,00    307 259,00    61 500,00    245 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 309 059,00    309 059,00    309 059,00    61 500,00    247 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 225 970,00    225 970,00    225 970,00    0,00    225 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 227 770,00    227 770,00    227 770,00    0,00    227 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 707 483,00    707 483,00    662 727,00    636 355,00    26 372,00    0,00    44 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 415,92    8 415,92    1 353,42    1 353,42    0,00    0,00    7 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 715 898,92    715 898,92    664 080,42    637 708,42    26 372,00    0,00    51 818,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 062,50    7 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    7 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 062,50    7 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    7 062,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 96 000,00    96 000,00    96 000,00    96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 214,00    1 214,00    1 214,00    1 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97 214,00    97 214,00    97 214,00    97 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 300,00    16 300,00    16 300,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 139,42    139,42    139,42    139,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 439,42    16 439,42    16 439,42    16 439,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 458 609,84    1 458 609,84    1 104 608,19    595 400,00    509 208,19    23 000,00    331 001,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 492,55    492,55    9,66    0,00    9,66    0,00    482,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 459 102,39    1 459 102,39    1 104 617,85    595 400,00    509 217,85    23 000,00    331 484,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5467



 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 27 497,84    27 497,84    88,19    0,00    88,19    23 000,00    4 409,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 492,55    492,55    9,66    0,00    9,66    0,00    482,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 990,39    27 990,39    97,85    0,00    97,85    23 000,00    4 892,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 409,65    4 409,65    0,00    0,00    0,00    0,00    4 409,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 482,89    482,89    0,00    0,00    0,00    0,00    482,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 892,54    4 892,54    0,00    0,00    0,00    0,00    4 892,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 88,19    88,19    88,19    0,00    88,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,66    9,66    9,66    0,00    9,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 97,85    97,85    97,85    0,00    97,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 311 103,00    3 076 248,00    3 073 848,00    594 957,00    2 478 891,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    7 234 855,00    7 234 855,00    6 125 615,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -557 179,00    -7 168,00    -7 168,00    0,00    -7 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -550 011,00    -550 011,00    -508 711,00    0,00    0,00    
zwiększenie 255 600,00    12 100,00    12 100,00    5 700,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 500,00    243 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 009 524,00    3 081 180,00    3 078 780,00    600 657,00    2 478 123,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    6 928 344,00    6 928 344,00    5 616 904,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 439 657,00    107 229,00    107 229,00    0,00    107 229,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    332 428,00    332 428,00    132 114,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 168,00    -7 168,00    -7 168,00    0,00    -7 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 243 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 500,00    243 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 675 989,00    100 061,00    100 061,00    0,00    100 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 928,00    575 928,00    132 114,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 37 471,00    37 471,00    37 471,00    0,00    37 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -910,00    -910,00    -910,00    0,00    -910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 561,00    36 561,00    36 561,00    0,00    36 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 59 758,00    59 758,00    59 758,00    0,00    59 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 258,00    -6 258,00    -6 258,00    0,00    -6 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 500,00    53 500,00    53 500,00    0,00    53 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 173 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    173 364,00    173 364,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 243 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    243 500,00    243 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 416 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    416 864,00    416 864,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 
powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 6 602 327,00    42 900,00    42 900,00    10 700,00    32 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 559 427,00    6 559 427,00    5 993 501,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -550 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -550 011,00    -550 011,00    -508 711,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 100,00    12 100,00    12 100,00    5 700,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 064 416,00    55 000,00    55 000,00    16 400,00    38 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 009 416,00    6 009 416,00    5 484 790,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 700,00    4 700,00    4 700,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 700,00    13 700,00    13 700,00    13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 300,00    2 300,00    2 300,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5467



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 700,00    25 700,00    25 700,00    0,00    25 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 500,00    26 500,00    26 500,00    0,00    26 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 565 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    565 926,00    565 926,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -41 300,00    -41 300,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 524 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    524 626,00    524 626,00    0,00    0,00    0,00    

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 094 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 094 476,00    5 094 476,00    5 094 476,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -432 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -432 411,00    -432 411,00    -432 411,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 662 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 662 065,00    4 662 065,00    4 662 065,00    0,00    0,00    

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 899 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    899 025,00    899 025,00    899 025,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -76 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -76 300,00    -76 300,00    -76 300,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 822 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    822 725,00    822 725,00    822 725,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 618 902,00    566 279,00    379 279,00    4 700,00    374 579,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 768,00    3 768,00    3 768,00    0,00    3 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 626 670,00    570 047,00    383 047,00    4 700,00    378 347,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 623,00    56 623,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 245 802,00    193 179,00    193 179,00    0,00    193 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 837,00    1 837,00    1 837,00    0,00    1 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 251 639,00    195 016,00    195 016,00    0,00    195 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 623,00    56 623,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50 685,00    50 685,00    50 685,00    0,00    50 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 537,00    1 537,00    1 537,00    0,00    1 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 52 222,00    52 222,00    52 222,00    0,00    52 222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 400,00    51 400,00    51 400,00    0,00    51 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 51 700,00    51 700,00    51 700,00    0,00    51 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 52 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 623,00    56 623,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 186 100,00    186 100,00    186 100,00    4 700,00    181 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 931,00    1 931,00    1 931,00    0,00    1 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 188 031,00    188 031,00    188 031,00    4 700,00    183 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 36 788,00    36 788,00    36 788,00    0,00    36 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 931,00    1 931,00    1 931,00    0,00    1 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 719,00    38 719,00    38 719,00    0,00    38 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 730 400,00    320 400,00    201 400,00    101 200,00    100 200,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 729 800,00    319 800,00    200 800,00    101 200,00    99 600,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    410 000,00    410 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 127 500,00    127 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 126 900,00    126 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5467



 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 210 529,32    26 631 841,00    22 873 597,67    12 891 785,90    9 981 811,77    629 500,00    2 597 292,65    81 450,68    0,00    450 000,00    26 578 688,32    26 578 688,32    7 409 732,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -612 523,73    -62 512,73    -62 512,73    -944,73    -61 568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -550 011,00    -550 011,00    -508 711,00    0,00    0,00    
zwiększenie 422 650,58    129 150,58    66 792,69    17 451,03    49 341,66    0,00    62 357,89    0,00    0,00    0,00    293 500,00    293 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 020 656,17    26 698 478,85    22 877 877,63    12 908 292,20    9 969 585,43    629 500,00    2 659 650,54    81 450,68    0,00    450 000,00    26 322 177,32    26 322 177,32    6 901 021,32    0,00    0,00    

 

 

 
w tym: 

 

 

 
Zlecone 

                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 037 549,42    2 037 549,42    415 118,42    236 402,90    178 715,52    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 037 549,42    2 037 549,42    415 118,42    236 402,90    178 715,52    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5467



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/398/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 46 000,00 46 000,00 
 

75023 Urzędy gmin 0,00 46 000,00 46 000,00 
 

§6050 Zakup i montaż platformy schodowej do Urzędu Gminy w Gomunicach 0,00 46 000,00 46 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 234 855,00 -306 511,00 6 928 344,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 332 428,00 243 500,00 575 928,00 

 
§6050 

Budowa placu zabaw w m. Gomunice ( w tym fundusz sołecki 

54363,30zł) 
54 364,00 243 500,00 297 864,00 

UG 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 559 427,00 -550 011,00 6 009 416,00 

 
§6050 - 464.626,00zł;     

§6057 - 

4.662.065,00zł;      §6059 

- 822.725,00zł 
Instalacje OZE dla Gminy Gomunice 6 499 427,00 -550 011,00 5 949 416,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  52 623,00 4 000,00 56 623,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 623,00 4 000,00 56 623,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5467



§6050 Budowa altany w m. Piaszczyce (w tym fundusz sołecki 14.000,00zł) 
 

14 000,00 14 000,00 UG 

§6050 
zakup i położenie kostki brukowej do utwardzenia działki 376 w  m. 

Piaszczyce etap II (w tym fundusz sołecki 10.000,00zł) 
10 000,00 -10 000,00 0,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 11 521 411,32 -256 511,00 11 264 900,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 15 057 277,00 0,00 15 057 277,00 
 

OGÓŁEM 26 578 688,32 -256 511,00 26 322 177,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5467



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/398/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  6 230 156,50 449 650,00 6 679 806,50 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 19 926,08 0,00 19 926,08 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 148 311,50 0,00 148 311,50 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 605 090,92 0,00 605 090,92 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 021 328,00 449 650,00 5 470 978,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 435 500,00 0,00 435 500,00 

Rozchody ogółem:  1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5467


		2024-07-12T12:10:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




